
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

IA-DG-25-2209

DEL 1 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

HORA:

10/11/202202:01:13p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

DC 0000016 01/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001214|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  400.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001214|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  400.00

* Total-Poliza..: *  400.00  400.00

DC 0000017 02/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001215|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001215|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000018 03/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001216|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  620.40

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001216|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  620.40

* Total-Poliza..: *  620.40  620.40

DP 0000001 01/09/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDOR

8230-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 54 1  25,000.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 54 2  25,000.00

8230-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 54 3  25,000.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 54 4  25,000.00

* Total-Poliza..: *  50,000.00  50,000.00

DP 0000002 01/09/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 59 1  25,000.00

8220-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 59 2  25,000.00

8230-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 59 3  25,000.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 59 4  25,000.00

* Total-Poliza..: *  50,000.00  50,000.00

DP 0000003 01/09/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 1  5,000.00

8220-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 2  5,000.00

8230-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 3  5,000.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 4  5,000.00

* Total-Poliza..: *  10,000.00  10,000.00

DP 0000004 01/09/2022  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE LOS MESES DE JULIO A SEPTIEMBRE

8230-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 61 1  41.52

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 61 2  41.52

* Total-Poliza..: *  41.52  41.52

IA 0000005 01/09/2022  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 1  13.27

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 2  13.27

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 3  13.27

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 4  13.27

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 5  13.27

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 6  13.27

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 7  13.27

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 8  13.27

* Total-Poliza..: *  53.08  53.08

IP 0000001 01/09/2022  12:00:00a. m.AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE LOS MESES DE JULIO A SEPTIEMBRE

8130-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE LOS MESES DE JULIO A SEPTIEMBRE 1  41.52
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8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE LOS MESES DE JULIO A SEPTIEMBRE 2  41.52

* Total-Poliza..: *  41.52  41.52

** Total-Dia..: **  112,156.52  112,156.52

D  0000001 05/09/2022  12:00:00a. m.ESMERALDA GUADALUPE CHAVEZ BELTRAN, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA ESMERALDA GUADALUPE CHAVEZ BELTRAN, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  615.00

2112-1-000078   ESMERALDA GUADALUPE CHAVEZ BELTRAN28     |                         917F8|12/07/2022|0000000000|     1|001145| 2  615.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001145|SE SOLICITARON GARRAFONES DE AGUA PARA EL CONSUMO DE EL INSTITUTO DE LA CASA DE LA CULTURA. 3  315.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001145|SE SOLICITARON GARRAFONES DE AGUA PARA EL CONSUMO DE EL INSTITUTO DE LA CASA DE LA CULTURA. 4  315.00

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001145|SE SOLICITARON GARRAFONES DE AGUA PARA EL CONSUMO DE EL INSTITUTO DE LA CASA DE LA CULTURA. 5  315.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001145|SE SOLICITARON GARRAFONES DE AGUA PARA EL CONSUMO DE EL INSTITUTO DE LA CASA DE LA CULTURA. 6  315.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001145|SE SOLICITARON GARRAFONES DE AGUA PARA EL CONSUMO DE EL INSTITUTO DE LA CASA DE LA CULTURA. 7  300.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001145|SE SOLICITARON GARRAFONES DE AGUA PARA EL CONSUMO DE EL INSTITUTO DE LA CASA DE LA CULTURA. 8  300.00

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001145|SE SOLICITARON GARRAFONES DE AGUA PARA EL CONSUMO DE EL INSTITUTO DE LA CASA DE LA CULTURA. 9  300.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001145|SE SOLICITARON GARRAFONES DE AGUA PARA EL CONSUMO DE EL INSTITUTO DE LA CASA DE LA CULTURA. 10  300.00

* Total-Poliza..: *  1,845.00  1,845.00

D  0000002 05/09/2022  12:00:00a. m.LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  10,099.99

2112-1-000066   LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO16     |                          2506|30/03/2022|0000000000|     1|000987| 2  3,139.99

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000987|CONSUMO DE ALIMENTOS PARA TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DE CULTURA 3  3,139.99

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000987|CONSUMO DE ALIMENTOS PARA TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DE CULTURA 4  3,139.99

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000987|CONSUMO DE ALIMENTOS PARA TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DE CULTURA 5  3,139.99

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000987|CONSUMO DE ALIMENTOS PARA TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DE CULTURA 6  3,139.99

2112-1-000066   LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO16     |                        1814DF|28/04/2022|0000000000|     1|001075| 7  6,960.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001075|COMPRA DE ALIMENTOS PARA PERSONAL TRABAJO EXTRAORDINARIO 8  6,960.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001075|COMPRA DE ALIMENTOS PARA PERSONAL TRABAJO EXTRAORDINARIO 9  6,960.00

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001075|COMPRA DE ALIMENTOS PARA PERSONAL TRABAJO EXTRAORDINARIO 10  6,960.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001075|COMPRA DE ALIMENTOS PARA PERSONAL TRABAJO EXTRAORDINARIO 11  6,960.00

* Total-Poliza..: *  30,299.97  30,299.97

D  0000003 05/09/2022  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2022

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2022 1  117,738.79

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2022 2  117,738.79

* Total-Poliza..: *  117,738.79  117,738.79

DC 0000019 05/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001217|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001217|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  700.00

* Total-Poliza..: *  700.00  700.00

DC 0000020 07/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001218|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001218|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  500.00

* Total-Poliza..: *  500.00  500.00

DC 0000021 07/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001219|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  533.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001219|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  533.00

* Total-Poliza..: *  533.00  533.00

DC 0000022 08/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001220|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001220|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,000.00
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* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000023 09/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001221|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  400.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001221|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  400.00

* Total-Poliza..: *  400.00  400.00

IA 0000001 05/09/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 1  140,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 2  140,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 3  140,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 4  140,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 5  140,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 6  140,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 7  140,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 8  140,000.00

* Total-Poliza..: *  560,000.00  560,000.00

** Total-Dia..: **  713,016.76  713,016.76

D  0000004 14/09/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 1  94,470.75

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 2  94,470.75

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 3  94,470.75

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 4  94,470.75

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 5  94,470.75

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 6  94,470.75

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 7  94,470.75

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 8  534.39

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 9  534.39

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 10  534.39

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 11  534.39

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 12  534.39

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 13  534.39

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 14  534.39

5113-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 15  1,799.96

8250-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 16  1,799.96

8240-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 17  1,799.96

8260-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 18  1,799.96

8250-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 19  1,799.96

8270-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 20  1,799.96

8260-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 21  1,799.96

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 22  9,447.18

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 23  9,447.18

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 24  9,447.18

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 25  9,447.18

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 26  9,447.18

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 27  9,447.18

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 28  9,447.18

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 29  4,620.86

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 30  4,620.86

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 31  4,620.86

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 32  4,620.86

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 33  4,620.86

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 34  4,620.86

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 35  4,620.86

5251-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 36  23,709.45

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 37  23,709.45

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 38  23,709.45
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8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 39  23,709.45

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 40  23,709.45

8270-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 41  23,709.45

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 42  23,709.45

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 43  115,906.14

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 44  115,906.14

2117-1-000008-000006   ISR 2022 001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 45  9,499.39

2117-1-000009-000001   CUOTA ISSSTE 001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 46  9,079.90

2117-1-000010-000006   CUOTAS SINDICALES 2022 001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 47  97.16

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 48  115,906.14

* Total-Poliza..: *  654,236.50  654,236.50

DC 0000003 14/09/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 1  94,470.75

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 2  94,470.75

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 3  534.39

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 4  534.39

8240-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 5  1,799.96

8220-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 6  1,799.96

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 7  9,447.18

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 8  9,447.18

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 9  4,620.86

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 10  4,620.86

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 11  23,709.45

8220-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 12  23,709.45

* Total-Poliza..: *  134,582.59  134,582.59

DC 0000024 12/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001222|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001222|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  700.00

* Total-Poliza..: *  700.00  700.00

DC 0000025 13/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001223|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001223|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  700.00

* Total-Poliza..: *  700.00  700.00

DC 0000026 14/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001224|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  400.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001224|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  400.00

* Total-Poliza..: *  400.00  400.00

DC 0000027 15/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001225|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001225|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DC 0000028 14/09/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE AGUA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001226|COMPRA DE AGUA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES 1  24,012.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001226|COMPRA DE AGUA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES 2  24,012.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001226|COMPRA DE AGUA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES 3  224.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001226|COMPRA DE AGUA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES 4  224.00

* Total-Poliza..: *  24,236.00  24,236.00

DD 0000004 15/09/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: C5 2096, C5 2087, C5 2072, C5 2061, C5 2041, C5 2025, C5 2009, C5 2021, C5 1998, C5 1987, C5 1973, C5 1971

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001224| GASOLINA MAGNA 5  400.00
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8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001224| GASOLINA MAGNA 6  400.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001224| GASOLINA MAGNA 7  400.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2087|14/09/2022|0000000.00|1.0000|001224|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 8  400.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001223| GASOLINA MAGNA 9  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001223| GASOLINA MAGNA 10  700.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001223| GASOLINA MAGNA 11  700.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2072|13/09/2022|0000000.00|1.0000|001223|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 12  700.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001222| GASOLINA MAGNA 13  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001222| GASOLINA MAGNA 14  700.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001222| GASOLINA MAGNA 15  700.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2061|12/09/2022|0000000.00|1.0000|001222|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 16  700.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001221| GASOLINA MAGNA 17  400.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001221| GASOLINA MAGNA 18  400.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001221| GASOLINA MAGNA 19  400.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2041|09/09/2022|0000000.00|1.0000|001221|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 20  400.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001220| GASOLINA MAGNA 21  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001220| GASOLINA MAGNA 22  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001220| GASOLINA MAGNA 23  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2025|08/09/2022|0000000.00|1.0000|001220|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 24  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001219| GASOLINA MAGNA 25  533.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001219| GASOLINA MAGNA 26  533.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001219| GASOLINA MAGNA 27  533.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2009|07/09/2022|0000000.00|1.0000|001219|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 28  533.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001218| GASOLINA MAGNA 29  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001218| GASOLINA MAGNA 30  500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001218| GASOLINA MAGNA 31  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2021|07/09/2022|0000000.00|1.0000|001218|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 32  500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001217| GASOLINA MAGNA 33  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001217| GASOLINA MAGNA 34  700.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001217| GASOLINA MAGNA 35  700.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1998|05/09/2022|0000000.00|1.0000|001217|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 36  700.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001216| GASOLINA MAGNA 37  620.40

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001216| GASOLINA MAGNA 38  620.40

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001216| GASOLINA MAGNA 39  620.40

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1987|03/09/2022|0000000.00|1.0000|001216|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 40  620.40

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001215| GASOLINA PREMIUM 41  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001215| GASOLINA PREMIUM 42  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001215| GASOLINA PREMIUM 43  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1973|02/09/2022|0000000.00|1.0000|001215|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 44  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001214| GASOLINA MAGNA 45  400.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001214| GASOLINA MAGNA 46  400.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001214| GASOLINA MAGNA 47  400.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1971|01/09/2022|0000000.00|1.0000|001214|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 48  400.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001225| GASOLINA MAGNA 1  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001225| GASOLINA MAGNA 2  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001225| GASOLINA MAGNA 3  800.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2096|15/09/2022|0000000.00|1.0000|001225|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 4  800.00

* Total-Poliza..: *  15,506.80  15,506.80

DD 0000005 14/09/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 25C61

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001226| BOTELLA DE AGUA 1/2 LT 1  24,012.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001226| BOTELLA DE AGUA 1/2 LT 2  24,012.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001226| BOTELLA DE AGUA 1/2 LT 3  24,012.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001226| AGUA PURIFICADA 19 LTS 4  224.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001226| AGUA PURIFICADA 19 LTS 5  224.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001226| AGUA PURIFICADA 19 LTS 6  224.00

2112-1-000081   ROXANA YAÑEZ AYON 31     |                         25C61|14/09/2022|0000000.00|1.0000|001226|COMPRA DE AGUA PARA DI 7  23,974.45

2117-1-000008-000007   ISR RESICO 2022 001226| AGUA PURIFICADA 19 LTS 8  261.55

* Total-Poliza..: *  48,472.00  48,472.00
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IA 0000002 14/09/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 1  125,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 2  125,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 3  125,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 4  125,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 5  125,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 6  125,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 7  125,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 8  125,000.00

* Total-Poliza..: *  500,000.00  500,000.00

** Total-Dia..: **  1,379,633.89  1,379,633.89

D  0000008 20/09/2022  12:00:00a. m.MANUEL SILVAS ACOSTA PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA MANUEL SILVAS ACOSTA PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  17,032.01

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                           759|20/09/2022|0000000000|     1|001232| 2  17,032.01

8260-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001232|COMPRA DE MATERIAL PARA REMODELACION DE DECORACION DE CALLEJONES 3  17,032.01

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001232|COMPRA DE MATERIAL PARA REMODELACION DE DECORACION DE CALLEJONES 4  17,032.01

8270-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001232|COMPRA DE MATERIAL PARA REMODELACION DE DECORACION DE CALLEJONES 5  17,032.01

8260-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001232|COMPRA DE MATERIAL PARA REMODELACION DE DECORACION DE CALLEJONES 6  17,032.01

* Total-Poliza..: *  51,096.03  51,096.03

D  0000009 20/09/2022  12:00:00a. m.MANUEL SILVAS ACOSTA PAGO DE FACTURAS ANEXAS

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001233|COMPRA DE MATERIAL PARA AREA DE ENSAYOS DE BALET DE CASA DE LA CULTURA, Y CRISTAL PARA MESAS 4  23,327.00

8270-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001233|COMPRA DE MATERIAL PARA AREA DE ENSAYOS DE BALET DE CASA DE LA CULTURA, Y CRISTAL PARA MESAS 5  23,327.00

8260-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001233|COMPRA DE MATERIAL PARA AREA DE ENSAYOS DE BALET DE CASA DE LA CULTURA, Y CRISTAL PARA MESAS 6  23,327.00

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA MANUEL SILVAS ACOSTA PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  23,327.00

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                           760|20/09/2022|0000000000|     1|001233| 2  23,327.00

8260-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001233|COMPRA DE MATERIAL PARA AREA DE ENSAYOS DE BALET DE CASA DE LA CULTURA, Y CRISTAL PARA MESAS 3  23,327.00

* Total-Poliza..: *  69,981.00  69,981.00

D  0000010 20/09/2022  12:00:00a. m.MANUEL SILVAS ACOSTA PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA MANUEL SILVAS ACOSTA PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  24,626.00

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                           758|20/09/2022|0000000000|     1|001234| 2  24,626.00

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234|COMPRA DE MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS ASIGNADAS Y OFICINAS, MATERIAL PARA ARMAR ESTRUCTURAS DE DECORACION PINTADA DE FACHADA,HERRAMIENTA 3  4,168.05

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234|COMPRA DE MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS ASIGNADAS Y OFICINAS, MATERIAL PARA ARMAR ESTRUCTURAS DE DECORACION PINTADA DE FACHADA,HERRAMIENTA 4  4,168.05

8270-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234|COMPRA DE MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS ASIGNADAS Y OFICINAS, MATERIAL PARA ARMAR ESTRUCTURAS DE DECORACION PINTADA DE FACHADA,HERRAMIENTA 5  4,168.05

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234|COMPRA DE MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS ASIGNADAS Y OFICINAS, MATERIAL PARA ARMAR ESTRUCTURAS DE DECORACION PINTADA DE FACHADA,HERRAMIENTA 6  4,168.05

8260-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234|COMPRA DE MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS ASIGNADAS Y OFICINAS, MATERIAL PARA ARMAR ESTRUCTURAS DE DECORACION PINTADA DE FACHADA,HERRAMIENTA 7  5,149.99

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234|COMPRA DE MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS ASIGNADAS Y OFICINAS, MATERIAL PARA ARMAR ESTRUCTURAS DE DECORACION PINTADA DE FACHADA,HERRAMIENTA 8  5,149.99

8270-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234|COMPRA DE MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS ASIGNADAS Y OFICINAS, MATERIAL PARA ARMAR ESTRUCTURAS DE DECORACION PINTADA DE FACHADA,HERRAMIENTA 9  5,149.99

8260-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234|COMPRA DE MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS ASIGNADAS Y OFICINAS, MATERIAL PARA ARMAR ESTRUCTURAS DE DECORACION PINTADA DE FACHADA,HERRAMIENTA 10  5,149.99

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234|COMPRA DE MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS ASIGNADAS Y OFICINAS, MATERIAL PARA ARMAR ESTRUCTURAS DE DECORACION PINTADA DE FACHADA,HERRAMIENTA 11  10,109.96

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234|COMPRA DE MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS ASIGNADAS Y OFICINAS, MATERIAL PARA ARMAR ESTRUCTURAS DE DECORACION PINTADA DE FACHADA,HERRAMIENTA 12  10,109.96

8270-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234|COMPRA DE MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS ASIGNADAS Y OFICINAS, MATERIAL PARA ARMAR ESTRUCTURAS DE DECORACION PINTADA DE FACHADA,HERRAMIENTA 13  10,109.96

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234|COMPRA DE MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS ASIGNADAS Y OFICINAS, MATERIAL PARA ARMAR ESTRUCTURAS DE DECORACION PINTADA DE FACHADA,HERRAMIENTA 14  10,109.96

8260-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234|COMPRA DE MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS ASIGNADAS Y OFICINAS, MATERIAL PARA ARMAR ESTRUCTURAS DE DECORACION PINTADA DE FACHADA,HERRAMIENTA 15  3,835.00

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234|COMPRA DE MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS ASIGNADAS Y OFICINAS, MATERIAL PARA ARMAR ESTRUCTURAS DE DECORACION PINTADA DE FACHADA,HERRAMIENTA 16  3,835.00

8270-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234|COMPRA DE MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS ASIGNADAS Y OFICINAS, MATERIAL PARA ARMAR ESTRUCTURAS DE DECORACION PINTADA DE FACHADA,HERRAMIENTA 17  3,835.00

8260-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234|COMPRA DE MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS ASIGNADAS Y OFICINAS, MATERIAL PARA ARMAR ESTRUCTURAS DE DECORACION PINTADA DE FACHADA,HERRAMIENTA 18  3,835.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234|COMPRA DE MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS ASIGNADAS Y OFICINAS, MATERIAL PARA ARMAR ESTRUCTURAS DE DECORACION PINTADA DE FACHADA,HERRAMIENTA 19  1,363.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234|COMPRA DE MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS ASIGNADAS Y OFICINAS, MATERIAL PARA ARMAR ESTRUCTURAS DE DECORACION PINTADA DE FACHADA,HERRAMIENTA 20  1,363.00

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234|COMPRA DE MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS ASIGNADAS Y OFICINAS, MATERIAL PARA ARMAR ESTRUCTURAS DE DECORACION PINTADA DE FACHADA,HERRAMIENTA 21  1,363.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234|COMPRA DE MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS ASIGNADAS Y OFICINAS, MATERIAL PARA ARMAR ESTRUCTURAS DE DECORACION PINTADA DE FACHADA,HERRAMIENTA 22  1,363.00

* Total-Poliza..: *  73,878.00  73,878.00

DC 0000001 22/09/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE TINTAS PARA EL INSTITUTO
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8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001182|COMPRA DE TINTAS PARA EL INSTITUTO 1  1,740.00

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001182|COMPRA DE TINTAS PARA EL INSTITUTO 2  1,740.00

8240-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001182|COMPRA DE TINTAS PARA EL INSTITUTO 3  1,632.77

8220-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001182|COMPRA DE TINTAS PARA EL INSTITUTO 4  1,632.77

* Total-Poliza..: *  3,372.77  3,372.77

DC 0000011 19/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001209|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001209|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  500.00

* Total-Poliza..: *  500.00  500.00

DC 0000012 24/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001210|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  200.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001210|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  200.00

* Total-Poliza..: *  200.00  200.00

DC 0000013 21/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001211|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001211|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  500.00

* Total-Poliza..: *  500.00  500.00

DC 0000015 20/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001213|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001213|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  500.00

* Total-Poliza..: *  500.00  500.00

DC 0000029 20/09/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE MATERIAL PARA REMODELACION DE DECORACION DE CALLEJONES

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001232|COMPRA DE MATERIAL PARA REMODELACION DE DECORACION DE CALLEJONES 1  17,032.01

8220-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001232|COMPRA DE MATERIAL PARA REMODELACION DE DECORACION DE CALLEJONES 2  17,032.01

* Total-Poliza..: *  17,032.01  17,032.01

DC 0000030 20/09/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE MATERIAL PARA AREA DE ENSAYOS DE BALET DE CASA DE LA CULTURA, Y CRISTAL PARA MESAS

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001233|COMPRA DE MATERIAL PARA AREA DE ENSAYOS DE BALET DE CASA DE LA CULTURA, Y CRISTAL PARA MESAS 1  23,327.00

8220-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001233|COMPRA DE MATERIAL PARA AREA DE ENSAYOS DE BALET DE CASA DE LA CULTURA, Y CRISTAL PARA MESAS 2  23,327.00

* Total-Poliza..: *  23,327.00  23,327.00

DC 0000031 20/09/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS ASIGNADAS Y OFICINAS, MATERIAL PARA ARMAR ESTRUCTURAS DE DECORACION PINTADA DE FACHADA,HERRAMIENTAS MENORES MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES, Y MAS PARA DIFERENTES EVENTOS CULTURALES.

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234|COMPRA DE MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS ASIGNADAS Y OFICINAS, MATERIAL PARA ARMAR ESTRUCTURAS DE DECORACION PINTADA DE FACHADA,HERRAMIENTAS M 1  4,168.05

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234|COMPRA DE MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS ASIGNADAS Y OFICINAS, MATERIAL PARA ARMAR ESTRUCTURAS DE DECORACION PINTADA DE FACHADA,HERRAMIENTAS M 2  4,168.05

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234|COMPRA DE MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS ASIGNADAS Y OFICINAS, MATERIAL PARA ARMAR ESTRUCTURAS DE DECORACION PINTADA DE FACHADA,HERRAMIENTAS M 3  5,149.99

8220-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234|COMPRA DE MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS ASIGNADAS Y OFICINAS, MATERIAL PARA ARMAR ESTRUCTURAS DE DECORACION PINTADA DE FACHADA,HERRAMIENTAS M 4  5,149.99

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234|COMPRA DE MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS ASIGNADAS Y OFICINAS, MATERIAL PARA ARMAR ESTRUCTURAS DE DECORACION PINTADA DE FACHADA,HERRAMIENTAS M 5  10,109.96

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234|COMPRA DE MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS ASIGNADAS Y OFICINAS, MATERIAL PARA ARMAR ESTRUCTURAS DE DECORACION PINTADA DE FACHADA,HERRAMIENTAS M 6  10,109.96

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234|COMPRA DE MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS ASIGNADAS Y OFICINAS, MATERIAL PARA ARMAR ESTRUCTURAS DE DECORACION PINTADA DE FACHADA,HERRAMIENTAS M 7  3,835.00

8220-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234|COMPRA DE MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS ASIGNADAS Y OFICINAS, MATERIAL PARA ARMAR ESTRUCTURAS DE DECORACION PINTADA DE FACHADA,HERRAMIENTAS M 8  3,835.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234|COMPRA DE MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS ASIGNADAS Y OFICINAS, MATERIAL PARA ARMAR ESTRUCTURAS DE DECORACION PINTADA DE FACHADA,HERRAMIENTAS M 9  1,363.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234|COMPRA DE MATERIAL PARA LIMPIEZA DE AREAS ASIGNADAS Y OFICINAS, MATERIAL PARA ARMAR ESTRUCTURAS DE DECORACION PINTADA DE FACHADA,HERRAMIENTAS M 10  1,363.00

* Total-Poliza..: *  24,626.00  24,626.00

DD 0000001 22/09/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: F 423

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001182| GRAPAS 5/16 ARROW 1  1,740.00

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001182| GRAPAS 5/16 ARROW 3  1,740.00

5121-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001182| TINTA EPSON 544 4  1,632.77

8250-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001182| TINTA EPSON 544 5  1,632.77

8240-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001182| TINTA EPSON 544 6  1,632.77
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2112-1-000075   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 25     |                         F 423|22/09/2022|0000000.00|1.0000|001182|COMPRA DE TINTAS PARA 7  3,372.77

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001182| GRAPAS 5/16 ARROW 2  1,740.00

* Total-Poliza..: *  6,745.54  6,745.54

DD 0000006 20/09/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 759

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001232| BOLSAS DE CINCHOS 1  130.08

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001232| BOLSAS DE CINCHOS 2  130.08

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001232| BOLSAS DE CINCHOS 3  130.08

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001232| FOCO DE 3W 4  9,001.89

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001232| FOCO DE 3W 5  9,001.89

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001232| FOCO DE 3W 6  9,001.89

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001232| ROLLO DE CABLE POT 12 7  7,900.04

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001232| ROLLO DE CABLE POT 12 8  7,900.04

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001232| ROLLO DE CABLE POT 12 9  7,900.04

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                           759|20/09/2022|0000000.00|1.0000|001232|COMPRA DE MATERIAL PAR 10  17,032.01

* Total-Poliza..: *  34,064.02  34,064.02

DD 0000007 20/09/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 760

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001233| CUBIERTA DE 80X40 1  400.76

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001233| CUBIERTA DE 80X40 2  400.76

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001233| CUBIERTA DE 80X40 3  400.76

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001233| CUBIERTA REDONDA DE 119 4  2,481.24

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001233| CUBIERTA REDONDA DE 119 5  2,481.24

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001233| CUBIERTA REDONDA DE 119 6  2,481.24

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001233| ESPEJOS DE 130X180 7  20,445.00

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001233| ESPEJOS DE 130X180 8  20,445.00

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001233| ESPEJOS DE 130X180 9  20,445.00

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                           760|20/09/2022|0000000.00|1.0000|001233|COMPRA DE MATERIAL PAR 10  23,327.00

* Total-Poliza..: *  46,654.00  46,654.00

DD 0000008 20/09/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 758

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| BOLSAS NEGRAS 1  2,088.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| BOLSAS NEGRAS 2  2,088.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| BOLSAS NEGRAS 3  2,088.00

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| ESCOBA ROJA MEXICANA 4  1,500.02

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| ESCOBA ROJA MEXICANA 5  1,500.02

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| ESCOBA ROJA MEXICANA 6  1,500.02

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| RAID CASA Y JARDIN 7  580.03

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| RAID CASA Y JARDIN 8  580.03

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| RAID CASA Y JARDIN 9  580.03

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| BOLSAS DE GRAPAS 10  455.04

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| BOLSAS DE GRAPAS 11  455.04

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| BOLSAS DE GRAPAS 12  455.04

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| CINTAS NEGRAS 13  359.97

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| CINTAS NEGRAS 14  359.97

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| CINTAS NEGRAS 15  359.97

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| FOCO AHORRADOR GRANDE 16  384.98

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| FOCO AHORRADOR GRANDE 17  384.98

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| FOCO AHORRADOR GRANDE 18  384.98

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| ROLLO CABLE POT 12 19  3,950.00

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| ROLLO CABLE POT 12 20  3,950.00

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| ROLLO CABLE POT 12 21  3,950.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| ALAMBRE RECOCIDO 22  199.98

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| ALAMBRE RECOCIDO 23  199.98

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| ALAMBRE RECOCIDO 24  199.98

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| BOLSAS DE CINCHOS 25  455.04

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| BOLSAS DE CINCHOS 26  455.04

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| BOLSAS DE CINCHOS 27  455.04

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| BROCHA 1/2 28  60.00
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8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| BROCHA 1/2 29  60.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| BROCHA 1/2 30  60.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| BROCHA 2" 31  74.99

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| BROCHA 2" 32  74.99

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| BROCHA 2" 33  74.99

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| BROCHAS 6" 34  380.02

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| BROCHAS 6" 35  380.02

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| BROCHAS 6" 36  380.02

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| CABLE 12 POT 37  1,275.07

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| CABLE 12 POT 38  1,275.07

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| CABLE 12 POT 39  1,275.07

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| CEMENTO BLANCO 40  99.99

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| CEMENTO BLANCO 41  99.99

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| CEMENTO BLANCO 42  99.99

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| CHALUPAS 43  20.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| CHALUPAS 44  20.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| CHALUPAS 45  20.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| CINTA DOBLE CARA 46  95.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| CINTA DOBLE CARA 47  95.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| CINTA DOBLE CARA 48  95.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| CONTACTOS DOBLES POLARIZADOS 49  599.88

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| CONTACTOS DOBLES POLARIZADOS 50  599.88

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| CONTACTOS DOBLES POLARIZADOS 51  599.88

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| CUBETAS VACIAS 52  130.01

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| CUBETAS VACIAS 53  130.01

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| CUBETAS VACIAS 54  130.01

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| DESARMADOR 55  65.01

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| DESARMADOR 56  65.01

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| DESARMADOR 57  65.01

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| ESPATULA 58  84.99

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| ESPATULA 59  84.99

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| ESPATULA 60  84.99

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| FOCO AHORRADOR ESPIRAL 61  924.98

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| FOCO AHORRADOR ESPIRAL 62  924.98

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| FOCO AHORRADOR ESPIRAL 63  924.98

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| GUANTES DE TELA 64  65.01

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| GUANTES DE TELA 65  65.01

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| GUANTES DE TELA 66  65.01

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| LIJA 120 67  99.99

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| LIJA 120 68  99.99

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| LIJA 120 69  99.99

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| PINTURA COLOR COBRE AEROSOL 70  99.99

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| PINTURA COLOR COBRE AEROSOL 71  99.99

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| PINTURA COLOR COBRE AEROSOL 72  99.99

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| PINTURA COLOR TAMARINDO 73  489.98

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| PINTURA COLOR TAMARINDO 74  489.98

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| PINTURA COLOR TAMARINDO 75  489.98

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| PINTURAS NEGRAS 76  489.98

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| PINTURAS NEGRAS 77  489.98

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| PINTURAS NEGRAS 78  489.98

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| PINZA FOY 79  284.99

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| PINZA FOY 80  284.99

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| PINZA FOY 81  284.99

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| PINZAS DE CORTE 82  490.01

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| PINZAS DE CORTE 83  490.01

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| PINZAS DE CORTE 84  490.01

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| PINZAS ELECTRICAS TULMEX 85  785.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| PINZAS ELECTRICAS TULMEX 86  785.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| PINZAS ELECTRICAS TULMEX 87  785.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| RESISTOL NO MAS CLAVOS 88  290.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| RESISTOL NO MAS CLAVOS 89  290.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| RESISTOL NO MAS CLAVOS 90  290.00
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5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| RODILLO 91  95.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| RODILLO 92  95.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| RODILLO 93  95.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| ROLLO DE CABLE 12 THW 94  1,450.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| ROLLO DE CABLE 12 THW 95  1,450.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| ROLLO DE CABLE 12 THW 96  1,450.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| TAPAS CIEGAS 97  325.03

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| TAPAS CIEGAS 98  325.03

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| TAPAS CIEGAS 99  325.03

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| THINNER 100  195.02

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| THINNER 101  195.02

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| THINNER 102  195.02

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| VARILLA CORRUGADA 103  485.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| VARILLA CORRUGADA 104  485.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| VARILLA CORRUGADA 105  485.00

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| CUBETA DE PINTURA CORAL 106  1,250.00

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| CUBETA DE PINTURA CORAL 107  1,250.00

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| CUBETA DE PINTURA CORAL 108  1,250.00

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| CUBETA DE TINTURA BLANCA 109  2,500.01

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| CUBETA DE TINTURA BLANCA 110  2,500.01

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| CUBETA DE TINTURA BLANCA 111  2,500.01

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| SAPO COFLEX 112  84.99

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| SAPO COFLEX 113  84.99

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| SAPO COFLEX 114  84.99

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| LAMPARAS TECNOLITE 115  1,363.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| LAMPARAS TECNOLITE 116  1,363.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001234| LAMPARAS TECNOLITE 117  1,363.00

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                           758|20/09/2022|0000000.00|1.0000|001234|COMPRA DE MATERIAL PAR 118  24,626.00

* Total-Poliza..: *  49,252.00  49,252.00

IA 0000003 20/09/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 1  50,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 2  50,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 3  50,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 4  50,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 5  50,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 6  50,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 7  50,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 8  50,000.00

* Total-Poliza..: *  200,000.00  200,000.00

** Total-Dia..: **  601,728.37  601,728.37

D  0000005 27/09/2022  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001189| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 1  4.64

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001189| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 2  4.64

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001189| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 3  4.64

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001189| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 4  4.64

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001189| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 5  4.64

8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001189| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 6  4.64

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001189| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 7  4.64

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 8  4.00

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 9  0.64

* Total-Poliza..: *  18.56  18.56

D  0000006 30/09/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 1  94,470.75

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 2  94,470.75

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 3  94,470.75
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8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 4  94,470.75

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 5  94,470.75

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 6  94,470.75

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 7  94,470.75

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 8  534.39

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 9  534.39

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 10  534.39

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 11  534.39

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 12  534.39

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 13  534.39

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 14  534.39

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 15  9,447.18

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 16  9,447.18

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 17  9,447.18

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 18  9,447.18

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 19  9,447.18

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 20  9,447.18

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 21  9,447.18

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 22  3,684.48

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 23  3,684.48

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 24  3,684.48

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 25  3,684.48

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 26  3,684.48

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 27  3,684.48

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 28  3,684.48

5251-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 29  23,709.45

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 30  23,709.45

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 31  23,709.45

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 32  23,709.45

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 33  23,709.45

8270-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 34  23,709.45

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 35  23,709.45

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 36  113,226.87

2117-1-000008-000006   ISR 2022 001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 37  9,442.32

2117-1-000009-000001   CUOTA ISSSTE 001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 38  9,079.90

2117-1-000010-000006   CUOTAS SINDICALES 2022 001190| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIE 39  97.16

* Total-Poliza..: *  527,385.00  527,385.00

D  0000007 27/09/2022  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE GASOLINA

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE GASOLINA 1  8,476.10

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1812|16/08/2022|0000000000|     1|001191| 2  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001191|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 3  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001191|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 4  600.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001191|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 5  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001191|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 6  600.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1824|17/08/2022|0000000000|     1|001192| 7  400.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001192|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 8  400.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001192|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 9  400.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001192|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 10  400.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001192|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 11  400.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1836|18/08/2022|0000000000|     1|001193| 12  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001193|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 13  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001193|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 14  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001193|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 15  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001193|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 16  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1846|19/08/2022|0000000000|     1|001194| 17  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001194|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 18  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001194|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 19  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001194|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 20  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001194|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 21  700.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1861|20/08/2022|0000000000|     1|001195| 22  800.00
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8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001195|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 23  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001195|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 24  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001195|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 25  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001195|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 26  800.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1870|22/08/2022|0000000000|     1|001196| 27  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001196|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 28  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001196|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 29  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001196|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 30  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001196|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 31  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1879|23/08/2022|0000000000|     1|001197| 32  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001197|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 33  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001197|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 34  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001197|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 35  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001197|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 36  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1886|24/08/2022|0000000000|     1|001198| 37  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001198|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 38  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001198|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 39  600.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001198|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 40  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001198|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 41  600.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1901|25/08/2022|0000000000|     1|001199| 42  576.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001199|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 43  576.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001199|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 44  576.10

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001199|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 45  576.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001199|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 46  576.10

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1910|26/08/2022|0000000000|     1|001200| 47  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001200|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 48  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001200|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 49  600.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001200|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 50  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001200|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 51  600.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1918|27/08/2022|0000000000|     1|001201| 52  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001201|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 53  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001201|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 54  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001201|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 55  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001201|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 56  700.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1932|29/08/2022|0000000000|     1|001202| 57  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001202|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 58  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001202|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 59  600.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001202|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 60  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001202|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 61  600.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1957|31/08/2022|0000000000|     1|001203| 62  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001203|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 63  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001203|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 64  900.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001203|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 65  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001203|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 66  900.00

* Total-Poliza..: *  25,428.30  25,428.30

DC 0000002 27/09/2022  12:00:00a. m.CPOMPRA DE PAPEL PARA MANUALIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001183|CPOMPRA DE PAPEL PARA MANUALIDADES DEL INSTITUTO 1  870.00

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001183|CPOMPRA DE PAPEL PARA MANUALIDADES DEL INSTITUTO 2  870.00

* Total-Poliza..: *  870.00  870.00

DC 0000004 27/09/2022  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001189|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 1  4.64

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001189|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 2  4.64

* Total-Poliza..: *  4.64  4.64

DC 0000005 30/09/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 1  94,470.75

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 2  94,470.75
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8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 3  534.39

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 4  534.39

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 5  9,447.18

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 6  9,447.18

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 7  3,684.48

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 8  3,684.48

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 9  23,709.45

8220-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001190|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 10  23,709.45

* Total-Poliza..: *  131,846.25  131,846.25

DC 0000006 30/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001204|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,700.10

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001204|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,700.10

* Total-Poliza..: *  1,700.10  1,700.10

DC 0000007 29/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001205|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  531.80

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001205|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  531.80

* Total-Poliza..: *  531.80  531.80

DC 0000008 28/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001206|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  400.10

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001206|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  400.10

* Total-Poliza..: *  400.10  400.10

DC 0000009 26/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001207|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  400.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001207|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  400.00

* Total-Poliza..: *  400.00  400.00

DC 0000010 25/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001208|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  569.40

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001208|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  569.40

* Total-Poliza..: *  569.40  569.40

DC 0000014 27/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001212|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,163.60

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001212|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,163.60

* Total-Poliza..: *  1,163.60  1,163.60

DD 0000002 27/09/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: F 433

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001183| FOMI BARRILITO T/CARTULINA 1  870.00

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001183| FOMI BARRILITO T/CARTULINA 2  870.00

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001183| FOMI BARRILITO T/CARTULINA 3  870.00

2112-1-000075   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 25     |                         F 433|27/09/2022|0000000.00|1.0000|001183|CPOMPRA DE PAPEL PARA 4  870.00

* Total-Poliza..: *  1,740.00  1,740.00

DD 0000003 30/09/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: C5 2225, C5 2211, C5 2205, C5 2180, C5 2176, C5 2125, C5 2169, C5 2149, C5 2191, C5 2138

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001204| GASOLINA MAGNA 1  1,700.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001204| GASOLINA MAGNA 2  1,700.10

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001204| GASOLINA MAGNA 3  1,700.10

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2225|30/09/2022|0000000.00|1.0000|001204|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 4  1,700.10

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001205| GASOLINA PREMIUM 5  531.80

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001205| GASOLINA PREMIUM 6  531.80

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001205| GASOLINA PREMIUM 7  531.80
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2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2211|29/09/2022|0000000.00|1.0000|001205|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 8  531.80

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001206| GASOLINA PREMIUM 9  400.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001206| GASOLINA PREMIUM 10  400.10

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001206| GASOLINA PREMIUM 11  400.10

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2205|28/09/2022|0000000.00|1.0000|001206|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 12  400.10

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001207| GASOLINA MAGNA 13  400.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001207| GASOLINA MAGNA 14  400.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001207| GASOLINA MAGNA 15  400.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2180|26/09/2022|0000000.00|1.0000|001207|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 16  400.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001208| GASOLINA PREMIUM 17  569.40

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001208| GASOLINA PREMIUM 18  569.40

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001208| GASOLINA PREMIUM 19  569.40

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2176|25/09/2022|0000000.00|1.0000|001208|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 20  569.40

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001209| GASOLINA MAGNA 21  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001209| GASOLINA MAGNA 22  500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001209| GASOLINA MAGNA 23  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2125|19/09/2022|0000000.00|1.0000|001209|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 24  500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001210| GASOLINA MAGNA 25  200.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001210| GASOLINA MAGNA 26  200.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001210| GASOLINA MAGNA 27  200.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2169|24/09/2022|0000000.00|1.0000|001210|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 28  200.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001211| GASOLINA MAGNA 29  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001211| GASOLINA MAGNA 30  500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001211| GASOLINA MAGNA 31  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2149|21/09/2022|0000000.00|1.0000|001211|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 32  500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001212| GASOLINA MAGNA 33  1,163.60

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001212| GASOLINA MAGNA 34  1,163.60

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001212| GASOLINA MAGNA 35  1,163.60

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2191|27/09/2022|0000000.00|1.0000|001212|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 36  1,163.60

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001213| GASOLINA MAGNA 37  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001213| GASOLINA MAGNA 38  500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001213| GASOLINA MAGNA 39  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2138|20/09/2022|0000000.00|1.0000|001213|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 40  500.00

* Total-Poliza..: *  12,930.00  12,930.00

IA 0000004 27/09/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 1  10,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 2  10,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 3  10,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 4  10,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 5  10,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 6  10,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 7  10,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 8  10,000.00

* Total-Poliza..: *  40,000.00  40,000.00

** Total-Dia..: **  744,987.75  744,987.75

**** GRAN TOTAL...: ****
 3,551,523.29  3,551,523.29
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